AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020
Processo Administrativo Nº. 075/2020

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto

Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na
cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar que, por
autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador
EVANILSON MARTINS, o edital será retificado no Anexo I – Termo de
Referência no Caput, onde se lê: – fica obrigatória apresentação de
autorização de funcionamento de empresa AFE emitida pela ANVISA,
ressalvadas as empresas que operam no comércio varejista. Leia-se: fica
obrigatória apresentação de autorização de funcionamento de empresa AFE
emitida pela ANVISA, incluindo-se as empresas que operam no comércio

varejista. Fica mantida a data de abertura dos envelopes para o dia 08/10/2020
no mesmo local e horários já divulgados anteriormente.

Comissão Permanente de Licitações
E-mail: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br

Santana de Parnaíba 06 de outubro de 2.020

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE